

Sørensen Tømrer ApS

Dalgade 6, 1.
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

5. regnskabsår

CVR. nr. 39 25 34 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. maj 2023

Lars Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

Årsregnskabet

| | |
|---|----|
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022 | 10 |
| Noter til årsregnskabet | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Sørensen Tømrer ApS
Dalgade 6, 1.
6040 Egtved

Telefon: 20 72 84 83

CVR-nr.: 39 25 34 37
Stiftet: 16. januar 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Lars Sørensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Frøs Sparekasse
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.933, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 829.754 og en egenkapital på kr. 284.628.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

| <u>NOTE</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| BRUTTORESULTAT | 834.517 | 642.351 |
| 1 Personaleomkostninger | -665.781 | -442.923 |
| 2 Afskrivninger | -92.799 | -86.900 |
| Driftsresultat | 75.937 | 112.528 |
| Finansielle indtægter | 1.140 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -8.059 | -8.458 |
| Ordinært resultat før skat | 69.018 | 104.070 |
| 3 Skat af årets resultat | -14.085 | -22.893 |
| ÅRETS RESULTAT | 54.933 | 81.177 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført resultat | 54.933 | 81.177 |
| DISPONERET I ALT | 54.933 | 81.177 |

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 74.481 | 160.159 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 74.481 | 160.159 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 74.481 | 160.159 |
| Varelager | 34.150 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 34.150 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 74.694 | 110.647 |
| Andre tilgodehavender | 9.664 | 8.503 |
| Udskudt skatteaktiv | 7.695 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 92.053 | 119.150 |
| Likvide beholdninger | 629.070 | 500.784 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 755.273 | 619.934 |
| AKTIVER I ALT | 829.754 | 780.093 |

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 234.628 | 179.695 |
| EGENKAPITAL I ALT | 284.628 | 229.695 |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 132 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 0 | 132 |
| Kreditinstitutter | 0 | 33.991 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 33.991 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 33.991 | 30.846 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 104.849 | 215.169 |
| Selskabsskat | 22.854 | 27.489 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 86.789 | 86.905 |
| Anden gæld | 296.643 | 155.866 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 545.126 | 516.275 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 545.126 | 550.266 |
| PASSIVER I ALT | 829.754 | 780.093 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 50.000 |
| Saldo ultimo | 50.000 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 179.695 |
| Årets resultat | 54.933 |
| Saldo ultimo | 234.628 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 284.628 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 613.864 | 398.864 |
| Pensioner | 36.000 | 36.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.252 | 7.648 |
| Andre personaleomkostninger | 8.665 | 411 |
| Personaleomkostninger i alt | 665.781 | 442.923 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 1,0 | 1,0 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel | 85.678 | 76.400 |
| | | |
| Nyanskaffelser u/kr. 31.000 | 7.121 | 10.500 |
| Afskrivninger i alt | 92.799 | 86.900 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 21.912 | 26.356 |
| Årets ændring i udskudt skat | -7.827 | -3.463 |
| Skat af årets resultat i alt | 14.085 | 22.893 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.01.2022 | 419.688 | 370.218 |
| Tilgang 2022 | 0 | 49.470 |
| Kostpris pr. 31.12.2022 | 419.688 | 419.688 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022 | 259.529 | 183.129 |
| Afskrivninger i 2022 | 85.678 | 76.400 |
| Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022 | 345.207 | 259.529 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022 | 74.481 | 160.159 |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 26.000 | 62.800 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 33.991 | 64.837 |
| | | |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Den langfristede gæld forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 33.991 | 64.837 |
| Heraf kortfristet del | -33.991 | -30.846 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 33.991 |
| | | |
| 6 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Ingen | | |
| | | |
| 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har almindelig garanti for udført arbejde. | | |
